
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 
 

CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Estratto bando di gara per la messa in sicurezza 
della discarica Pirucchi - Importo complessivo dell’appalto Euro 3.075.694,38 oltre I.V.A. 

 
1) Indirizzo: Consorzio Smaltimento R.S.U. Comuni Bacino Na3, sito in Via Nazionale delle Puglie, 10 - 

Località Schiava - 80032 Casamarciano (Na), Fax 081 8298676 - sito Internet www.consna3.it; 
2) Procedura di gara: pubblico incanto ai sensi degli art. 20 e 21 della Legge 109/94 e succ. mod., 

l’espletamento della gara è previsto per il giorno 30 ottobre 2002; 
3) Luogo di descrizione, importo complessivo, oneri per la sicurezza e modalità delle prestazioni:  
3.1 Luogo di esecuzione: discarica “Pirucchi”, Via Balle, 2 loc. Pirucchi - 80036 Palma Campania;  
3.2 Descrizione dei Lavori: messa in sicurezza della discarica Pirucchi;  
3.3 Importo complessivo dell’appalto (compresi gli oneri per la sicurezza) Euro 3.075.694,38 “a 

corpo” oltre I.V.A., categoria prevalente: OG12 - classifica: V; 
3.4 Importo per oneri di sicurezza: Euro 23.121,17 non soggetti a ribasso; 
4) Termine di esecuzione: 365 giorni decorrenti dalla data di consegna dei lavori; 
5) Finanziamento: fondi di bilancio; 
6) Criterio di aggiudicazione: pubblico incanto ai sensi degli art. 20 e 21 comma 1 lettera “b” della 

Legge 109/94 e succ. mod., e sarà aggiudicata mediante ribasso sull’importo posto a base di gara e 
definito in Euro 3.075.694,38, con riferimento alle offerte anomale; la procedura di esclusione automatica 
non è esercitabile qualora il numero delle offerte valide risulti inferiore a 5 (cinque); 

7) Altre informazioni: il responsabile del procedimento è il Direttore Generale proTempore Dr. 
Carmine Toppolo. Il testo integrale del bando di gara deve essere richiesto direttamente all’Ufficio Gare e 
Contratti al Responsabile Geom. Oreste Balletta, tel. 081.8298673.74.75 o fax 8298676, ovvero tramite 
sito Internet www.consna3.it., dalle ore 9.00 alle ore 12.00, dal lunedì al venerdì.  

L’estratto del Bando di Gara è stato inviato alla G.U.C.E. in data 18 settembre 2002. 
Casamarciano, 18 settembre 2002 
    
 

  Il Responsabile  Il Direttore Generale  Il Presidente 
 Geom. Oreste Balletta Dr. Carmine Toppolo  Domenico Pinto 

 
 

 


